

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



New Century Group Hong Kong Limited

新世紀集團香港有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：234)

中期業績

截至二零一六年九月三十日止六個月

新世紀集團香港有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一六年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，該等財務報表乃按照下文附註1所列之基準編製。簡明綜合財務報表為未經審核，惟已由本公司之外聘核數師根據若干審閱程序審閱及由審核委員會審閱。

簡明綜合損益表

截至二零一六年九月三十日止六個月

	附註	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一五年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
收入	4	93,649	(40,569)
所提供服務成本		<u>(12,163)</u>	<u>(6,158)</u>
毛利／(毛損)		81,486	(46,727)
其他收入		484	1,541
行政開支		(12,528)	(14,639)
匯兌差額，淨額		(185)	(8,657)
投資物業之公平價值收益，淨額		3,940	12,490
郵輪之重估盈餘		2,357	3,038
融資成本		(514)	(444)
解散附屬公司的虧損		<u>(242)</u>	<u>-</u>

* 僅供識別

.../續

簡明綜合損益表(續)

截至二零一六年九月三十日止六個月

	附註	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一五年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
除稅前溢利／(虧損)	5	74,798	(53,398)
所得稅費用	6	(388)	(405)
本期間溢利／(虧損)		<u>74,410</u>	<u>(53,803)</u>
以下人士應佔：			
本公司擁有人		52,020	(48,685)
非控股權益		<u>22,390</u>	<u>(5,118)</u>
		<u>74,410</u>	<u>(53,803)</u>
本公司普通股股權持有人應佔每股 盈利／(虧損)	7		
基本		<u>0.90港仙</u>	<u>(0.84港仙)</u>
攤薄		<u>0.90港仙</u>	<u>(0.84港仙)</u>

簡明綜合全面收益表

截至二零一六年九月三十日止六個月

	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一五年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
本期間溢利／(虧損)	74,410	(53,803)
其他全面收益／(虧損)		
以後期間將重新分類至損益的 其他全面虧損：		
於解散附屬公司時回撥匯兌儲備 換算境外經營業務產生的匯兌差額	242 (4,498)	— (6,682)
以後期間不能重新分類至損益的 其他全面收益：		
郵輪重估盈餘	4,474	—
本期間其他全面收益／(虧損)，扣除稅款	218	(6,682)
本期間全面收益／(虧損)總額	74,628	(60,485)
以下人士應佔：		
本公司擁有人	51,593	(54,375)
非控股權益	23,035	(6,110)
	74,628	(60,485)

簡明綜合財務狀況表

二零一六年九月三十日

	附註	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		281,702	290,738
投資物業		630,780	628,425
可供銷售之投資		780	780
		<hr/>	<hr/>
非流動資產總額		913,262	919,943
		<hr/>	<hr/>
流動資產			
應收貿易賬款、預付款項、按金 及其他應收賬款	8	18,846	68,618
按公平價值計入損益的股權投資		396,288	384,217
可收回稅項		2,773	2,836
現金及現金等價物		398,927	298,219
		<hr/>	<hr/>
流動資產總額		816,834	753,890
		<hr/>	<hr/>
流動負債			
衍生金融工具		447	1,448
計息銀行借款		2,630	3,665
應計款項、其他應付賬款及已收按金	9	24,103	40,349
		<hr/>	<hr/>
流動負債總額		27,180	45,462
		<hr/>	<hr/>
流動資產淨額		789,654	708,428
		<hr/>	<hr/>
總資產減流動負債		1,702,916	1,628,371
		<hr/>	<hr/>

.../續

簡明綜合財務狀況表(續)

二零一六年九月三十日

	附註	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動負債			
計息銀行借款		22,094	22,874
本集團附屬公司之非控股股東 墊付之貸款		171,823	171,823
已收按金	9	3,771	3,415
遞延稅項負債		2,811	2,470
		<hr/>	<hr/>
非流動負債總額		200,499	200,582
		<hr/>	<hr/>
資產淨額		1,502,417	1,427,789
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
已發行股本		14,451	14,451
儲備		1,437,310	1,385,717
		<hr/>	<hr/>
		1,451,761	1,400,168
非控股權益		50,656	27,621
		<hr/>	<hr/>
權益總額		1,502,417	1,427,789
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

簡明綜合財務報表附註

二零一六年九月三十日

1. 編製基準

簡明綜合中期財務報表是未經審核，並按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）發佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適用披露規定編製。

未經審核簡明綜合中期財務報表並無包括年度財務報表所需的所有資料及披露事項，並應與本集團截至二零一六年三月三十一日止年度的年度財務報表一併閱讀。

2. 更改會計政策及披露

編製中期財務報表時採用之會計政策與編製截至二零一六年三月三十一日止年度之年度財務報表時採用者相同，惟下文所述者除外。於本期間內，本集團首次採用以下經修訂的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」，其包括所有香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋），該等香港財務報告準則由香港會計師公會發佈，並於本集團於二零一六年四月一日或以後開始的財政年度生效。

香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第28號（二零一一年）（修訂）	投資實體：應用綜合豁免
香港財務報告準則第11號（修訂） 香港會計準則第1號（修訂）	有關收購共同經營權益的會計處理 披露主動性
香港會計準則第16號及 香港會計準則第38號（修訂）	有關可接受的折舊及攤銷方法的澄清
香港會計準則第16號及 香港會計準則第41號（修訂）	農業：生產性植物
香港會計準則第27號（二零一一年）（修訂） 年度改善（二零一二年至二零一四年循環）	單獨財務報表內的權益法 對若干香港財務報告準則的修訂

採用這些經修訂的香港財務報告準則對財務報表無重大財務影響。

3. 經營分部資料

作為管理用途，本集團根據其業務及服務組織成業務單位，有三個可報告的經營分部如下：

- (a) 郵輪租賃服務分部從事於郵輪租賃服務；
- (b) 物業投資分部投資於有潛力帶來租金收入之優質辦公室單位及商業舖位；及
- (c) 證券買賣分部從事於買賣有價證券業務作短期投資用途。

管理層分開監察本集團經營分部的業績，作為分配資源及評估表現之決策用途。分部表現按可報告的分部溢利／虧損評估，乃按經調整除稅前溢利／虧損的計量。經調整除稅前溢利／虧損的計量方式與本集團除稅前溢利／虧損互相一致，惟該計量並不包括利息收入、融資成本，以及總辦事處及企業開支。

於本期間內，並無分部之間銷售及轉讓（二零一五年：無）。

	郵輪租賃服務		物業投資		證券買賣		合計	
	截至九月三十日		截至九月三十日		截至九月三十日		截至九月三十日	
	止六個月		止六個月		止六個月		止六個月	
	二零一六年	二零一五年	二零一六年	二零一五年	二零一六年	二零一五年	二零一六年	二零一五年
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分部收入	<u>53,699</u>	<u>31,640</u>	<u>10,270</u>	<u>10,304</u>	<u>29,680</u>	<u>(82,513)</u>	<u>93,649</u>	<u>(40,569)</u>
分部業績	<u>43,336</u>	<u>27,771</u>	<u>11,582</u>	<u>17,880</u>	<u>29,635</u>	<u>(82,495)</u>	<u>84,553</u>	<u>(36,844)</u>
<i>對賬：</i>								
利息收入及未分配收益							455	1,522
企業及其他未分配開支							(9,696)	(17,632)
融資成本							(514)	(444)
除稅前溢利／(虧損)							<u>74,798</u>	<u>(53,398)</u>

4. 收入

收入指期內之郵輪租賃服務收入、投資物業之租金收入總額、按公平價值計入損益的股權投資之公平價值收益／虧損、衍生金融工具之公平價值收益／虧損及股息收入。

5. 除稅前溢利／(虧損)

本集團除稅前溢利／(虧損)已扣除：

	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一五年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
折舊	12,667	6,641
僱員成本	6,617	6,569

6. 所得稅

香港利得稅乃就在香港產生之估計應課稅溢利按16.5%之稅率撥備。於去年同期，由於本集團有過去年度的稅務虧損結轉，可用來抵銷去年同期產生的應課稅溢利，因此並無就香港利得稅作出撥備。其他地區之應課稅溢利稅項乃根據本集團業務所在國家之現行稅率計算。

	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一五年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
即期－香港		
本期間費用	70	—
即期－其他地區		
過往年度超額撥備	(23)	—
遞延稅項	341	405
本期間稅項費用總額	388	405

7. 本公司普通股股權持有人應佔每股盈利／(虧損)

每股基本盈利／(虧損)金額乃按照本公司普通股股權持有人應佔本期間溢利／(虧損)及本期間已發行普通股5,780,368,705股(二零一五年：5,780,368,705股)計算。

截至二零一六年九月三十日及二零一五年九月三十日止六個月，並無就攤薄對列報的每股基本盈利／(虧損)金額作出調整，原因為尚未行使購股權對列報的每股基本盈利／(虧損)金額產生了反攤薄效應。

每股基本及攤薄盈利／(虧損)乃按以下各項計算：

	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元	截至 二零一五年 九月三十日 止六個月 (未經審核) 千港元
盈利／(虧損)		
計算每股基本盈利／(虧損)時使用之本公司 普通股股權持有人應佔溢利／(虧損)	52,020	(48,685)
	截至 二零一六年 九月三十日 止六個月 (未經審核)	截至 二零一五年 九月三十日 止六個月 (未經審核)
股份		
計算每股基本盈利／(虧損)時使用之期內 已發行普通股數目	5,780,368,705	5,780,368,705

8. 應收貿易賬款、預付款項、按金及其他應收賬款

本集團與顧客間之發票條款主要以信貸形式進行。發票通常須於發出後三十日內繳清。每一顧客享有信貸上限。本集團正力求對未償還之應收賬款加以嚴謹控制。高級管理人員會定期審查過期之款項。本集團持有作為擔保之抵押品主要類別為向租戶及租用人收取公平價值合共為21,289,000港元(二零一六年三月三十一日：12,189,000港元)之按金。除4,172,000港元的應收貿易賬款按固定利率計算利息外，應收貿易賬款乃不計息。

以下為應收貿易賬款扣除減值後，根據發票日期(即提供服務之日期)之賬齡分析。

	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	13,509	63,544
一至兩個月	3,995	70
應收貿易賬款	17,504	63,614
預付款項、按金及其他應收賬款	1,342	5,004
	18,846	68,618

若干附屬公司已經將約為198,000港元(二零一六年三月三十一日：464,000港元)的應收貿易賬款作為獲授銀行貸款的抵押。

9. 應計款項、其他應付賬款及已收按金

	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應計款項	2,667	1,859
其他應付賬款及已收按金	25,207	41,905
	27,874	43,764
減：非流動已收按金	(3,771)	(3,415)
	24,103	40,349

其他應付賬款為不計息及一般須於九十日內結算。

中期股息

董事會不建議就截至二零一六年九月三十日止六個月派付中期股息(二零一五年：無)。

管理層討論與分析

二零一六年首九個月，儘管環球經濟活動及國際貿易開始回升，然而，歐洲持續疲弱，中國經濟放緩，環球整體經濟仍未見復甦跡象。面對經濟不明朗等因素，本集團相信危中有機。於回顧期間內，本集團成功轉虧為盈。

本集團繼續維持穩健的財務狀況，資本與負債比率為0.02，為本集團建立穩固基礎，把握所有合適之投資機會。我們欣然宣佈本集團之中期業績，並將繼續為股東創造增值回報。

業績

截至二零一六年九月三十日止六個月(「本期間」)，本集團轉虧為盈，錄得收入93,649,000港元(二零一五年：負收入40,569,000港元)。有關收入轉變主要由於按公平價值計入損益的股權投資之已變現及未變現公平價值收益淨額15,214,000港元(二零一五年：已變現及未變現公平價值虧損淨額94,680,000港元)以及來自新收購郵輪「Aegean Paradise」之租賃服務收入26,515,000港元(該郵輪由二零一六年二月起帶來收入)所致。加上人民幣及新加坡元之現金及現金等價物匯兌虧損減少，本公司擁有人應佔溢利為52,020,000港元(二零一五年：虧損48,685,000港元)。每股基本盈利為0.9港仙(二零一五年：每股虧損0.84港仙)。

經營業務

郵輪租賃服務

於本期間內，三艘郵輪「Leisure World」、「Amusement World」及「Aegean Paradise」之租賃服務錄得收入53,699,000港元(二零一五年：31,640,000港元)。分部收入增加乃來自「Aegean Paradise」之租賃服務收入。本集團於二零一五年十一月三日收購該艘郵輪，並由二零一六年二月起以每日租用費28,000坡元出租予一名獨立第三方。連同「Aegean Paradise」所帶來之收入，本集團於本期間內錄得之分部溢利為43,336,000港元(二零一五年：27,771,000港元)。

物業投資

於本期間內，物業投資分部繼續為本集團產生穩定收入，收入為10,270,000港元(二零一五年：10,304,000港元)。於香港的投資物業之租金收入上升3.7%至9,710,000港元(二零一五年：9,365,000港元)。然而，來自新加坡物業之租金收入則因若干零售單位出現空置情況而下滑40.4%至560,000港元(二零一五年：939,000港元)。整體而言，投資物業之出租率為95%(二零一六年三月三十一日：96%)，表現理想；平均每年租金收益率則維持於3.3%(二零一六年三月三十一日：3.2%)。

於二零一六年九月三十日，投資物業之公平價值收益減少至3,940,000港元(二零一五年：12,490,000港元)。新加坡物業錄得公平價值收益11,440,000港元(二零一五年：8,490,000港元)，惟香港物業錄得公平價值虧損7,500,000港元(二零一五年：公平價值收益4,000,000港元)。物業投資分部之溢利由去年同期之17,880,000港元減少至本期間之11,582,000港元。

證券買賣

受亞洲經濟放緩及英國脫歐以後等不明朗因素影響，環球股票市場拖累香港金融市場氣氛。於本期間內，本集團在作出所有投資及業務決定時均保持審慎，維持香港及新加坡波動性較低的藍籌上市公司股票組合，並錄得收入增加至29,680,000港元(二零一五年：負收入82,513,000港元)。面對股市波動，為了盡量減少虧損，本集團於本期間內出售若干回報率未見理想之股票，並錄得出售股權投資之已變現虧損淨額19,981,000港元(二零一五年：5,610,000港元)。然而，於二零一六年九月三十日，本集團錄得按公平價值計入損益的股權投資之未變現收益淨額35,195,000港元(二零一五年：未變現虧損淨額89,070,000港元)。於本期間內，按公平價值計入損益的股權投資之股息收入為13,465,000港元(二零一五年：13,107,000港元)。衍生金融工具之公平價值收益為1,001,000港元(二零一五年：公平價值虧損940,000港元)。總括而言，本集團之證券買賣業務錄得溢利29,635,000港元(二零一五年：虧損82,495,000港元)。

於二零一六年九月三十日，本集團之按公平價值計入損益的股權投資總額為396,288,000港元。本集團並無持有價值佔本集團資產淨值超過5%之股權投資。

於香港聯交所 上市之股份名稱 (股份代號)	於二零一六年 九月三十日 持有股份之 數目	於二零一六年 九月三十日 持有股份之 百分比	於二零一六年 九月三十日 投資成本 千港元	於二零一六年 九月三十日 之市值 千港元	於二零一六年 九月三十日 佔本集團資產 淨值之百分比
香港中華煤氣有限公司 (0003)	800,000	0.0063	11,620	11,712	0.78
恒基兆業地產有限公司 (0012)	48,000	0.0013	1,680	2,208	0.15
新鴻基地產發展有限公司 (0016)	24,000	0.0008	1,969	2,810	0.19
香港交易及結算所有限公司 (0388)	95,960	0.0078	16,722	19,557	1.30
利豐有限公司 (0494)	3,519,112	0.0418	25,675	13,971	0.93
中國建設銀行股份有限公司 (0939)	8,877,600	0.0037	51,804	51,046	3.40
中國移動有限公司 (0941)	270,564	0.0013	24,666	25,393	1.69
中國工商銀行股份有限公司 (1398)	10,002,600	0.0115	47,476	48,513	3.23
碧桂園控股有限公司 (2007)	3,100,000	0.0140	8,745	12,679	0.84
中國平安保險(集團)股份有限公司 (2318)	309,860	0.0042	10,808	12,456	0.83
盈富基金 (2800)	951,600	0.0284	20,316	22,838	1.52
中國銀行股份有限公司 (3988)	9,593,200	0.0115	35,965	33,960	2.26
		於香港之股權投資合計	257,446	257,143	17.12

於新加坡證券交易所 上市之股份名稱 (國際證券號碼)	於二零一六年 九月三十日 持有股份之 數目	於二零一六年 九月三十日 持有股份之 百分比	於二零一六年 九月三十日 投資成本 (相等於) 千港元	於二零一六年 九月三十日 之市值 (相等於) 千港元	於二零一六年 九月三十日 佔本集團資產 淨值之百分比
DBS Group Holdings Ltd (SG1L01001701)	300,000	0.0118	28,497	26,224	1.75
Hutchison Port Holdings Trust (SG2D00968206)	1,000,000	0.0115	3,277	3,465	0.23
Oversea-Chinese Banking Corporation Limited (SG1S04926220)	300,000	0.0072	16,044	14,740	0.98
Singapore Exchange Limited (SG1J26887955)	1,400,000	0.1307	57,333	58,924	3.92
Suntec Real Estate Investment Trust (SG1Q52922370)	600,000	0.0237	6,195	5,845	0.39
United Overseas Bank Limited (SG1M31001969)	280,000	0.0171	29,853	29,947	1.99
			141,199	139,145	9.26
			398,645	396,288	26.38

按公平價值計入損益的股權投資總計

本集團之股權投資於截至二零一六年九月三十日止六個月之表現的資料如下：

	截至 二零一六年 九月三十日止 六個月出售之 已變現虧損 千港元	截至 二零一六年 九月三十日止 六個月之未變現 公平價值收益 千港元	截至 二零一六年 九月三十日止 六個月收取之 股息 千港元
於香港聯交所上市之股份	(8,215)	31,144	9,319
於新加坡證券交易所上市之股份	(11,766)	4,051	4,146
合計	<u>(19,981)</u>	<u>35,195</u>	<u>13,465</u>

或然負債

於二零一六年九月三十日，本公司給予銀行之未償還擔保額為195,410,000港元（二零一六年三月三十一日：205,600,000港元），作為若干附屬公司獲授一般信貸融資之抵押。於報告期末，該等附屬公司已動用合共24,724,000港元（二零一六年三月三十一日：26,539,000港元）之信貸融資之擔保額。

本集團資產之抵押

於二零一六年九月三十日，本集團總值共420,637,000港元（二零一六年三月三十一日：495,798,000港元）之若干土地及樓宇以及投資物業、賬面金額為198,000港元（二零一六年三月三十一日：464,000港元）之應收貿易賬款（租金）以及賬面值為396,288,000港元（二零一六年三月三十一日：384,217,000港元）之股權投資，已抵押予銀行及證券交易商，以獲取授予本集團335,015,000港元（二零一六年三月三十一日：343,251,000港元）之融資貸款。於二零一六年九月三十日，本集團已動用24,724,000港元（二零一六年三月三十一日：26,539,000港元）之融資貸款。

流動資金及財政資源

於二零一六年九月三十日，本集團之流動資產淨額為789,654,000港元（二零一六年三月三十一日：708,428,000港元）及本公司擁有人應佔權益為1,451,761,000港元（二零一六年三月三十一日：1,400,168,000港元）。

本集團之總債務(即銀行提供之計息貸款之總額)為24,724,000港元(二零一六年三月三十一日:26,539,000港元)。所有貸款均以港元及新加坡元為結算單位及按浮動息率計息,並以本集團總賬面值為327,480,000港元(二零一六年三月三十一日:402,825,000港元)之若干投資物業按揭及本集團賬面金額為198,000港元(二零一六年三月三十一日:464,000港元)之若干應收貿易賬款(租金)轉讓契約作抵押。

在總債務方面,2,630,000港元(二零一六年三月三十一日:3,665,000港元)須於一年內或應要求償還,3,490,000港元(二零一六年三月三十一日:3,078,000港元)須於第二至第五年內償還,餘額18,604,000港元(二零一六年三月三十一日:19,796,000港元)須於五年後償還。

於報告期末,本集團之資本與負債比率(總債務除以本公司擁有人應佔權益)維持於0.02(二零一六年三月三十一日:0.02)。

股權價格、外匯及利率風險

本集團面對因個別被列為可供出售投資的股權投資所產生的風險。本集團之投資在香港及新加坡之證券交易所上市,而其價值相等於在報告期末所報的市值。

於報告期末,本集團之現金及現金等價物主要以港元、新加坡元及美元為結算單位。本集團之借貸乃以港元及新加坡元為結算單位,並按浮動利率計息。本集團之利率波動風險主要與其按浮動利率計息之長期債項承擔有關。董事認為,本集團並無重大利率風險。本集團目前並無外匯對沖政策。然而,管理層會密切監察外匯風險,並將於有需要時考慮對沖重大外匯風險。

人力資源

於二零一六年九月三十日,本集團在香港之僱員合共為23人。僱員及董事之薪酬福利乃參考市場條款及個人表現與經驗而制訂。本集團提供之員工福利計劃包括強制性公積金計劃、醫療保險、購股權計劃及酌情花紅。於二零一六年九月三十日,本集團有386,640,000份已授予本集團合資格行政人員及僱員而尚未行使之購股權。

展望

本集團相信，新收購郵輪「Aegean Paradise」能壯大船隊及可進一步加強集團之郵輪租賃服務業務。收購事項亦為本集團之收入帶來貢獻，從而加強本集團在郵輪租賃服務分部之競爭力。本集團將會繼續在市場上尋找潛在投資機會。

展望未來，新任美國總統特朗普或進一步增加環球經濟不明朗氣氛。作為全球最大經濟體，其新任總統主張的保護主義政策將對貿易架構及經濟體系或會帶來重大影響，為中國及其他國家的金融市場帶來一系列新的可能性，包括限制與機遇。本集團將會密切監察市場趨勢，並審慎管理其業務組合。憑藉本集團強大的資本、資產及資源基礎，我們將會繼續致力為股東帶來長遠回報。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

截至二零一六年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

企業管治

本公司於截至二零一六年九月三十日止六個月內，已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治守則內所載之所有守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」），作為本公司董事進行證券交易之行為準則。經向本公司全體董事作出特定查詢後，彼等均確認於截至二零一六年九月三十日止六個月內已遵守標準守則所載之規定準則。

中期業績之審閱

截至二零一六年九月三十日止六個月之未經審核中期業績已由本公司之核數師根據香港會計師公會發佈的《香港審閱工作準則》第2410號「實體之獨立核數師對中期財務資料之審閱」進行審閱。董事會亦已透過審核委員會審閱內部監控及截至二零一六年九月三十日止六個月之中期報告。

代表董事會
主席
黃偉傑

香港，二零一六年十一月二十九日

於本公告日期，董事會由執行董事黃偉傑先生(主席)、蕭潤群女士(副主席)、黃琇蘭女士(營運總裁)、黃莉蓮女士、陳格緻女士及余偉文先生，以及獨立非執行董事張鎮國先生、關啟健先生及何友明先生組成。